[image: ]
2

	______ ______ 20____ № ____________

ПРОТОКОЛ
_________________________________
(заседания)
Председатель	- И.О. Фамилия
Секретарь	- И.О. Фамилия
Присутствовали:	- должность И.О. Фамилия, должность И.О. Фамилия, должность И.О. Фамилия.
Повестка дня:
1. Вопрос.
2. Вопрос.
3. Вопрос.
СЛУШАЛИ:
И.О. Фамилия – предложил.
ВЫСТУПИЛИ:
И.О. Фамилия и И.О. Фамилия – предложили.
ГОЛОСОВАЛИ:
За ______ чел., против ______ чел., воздержались ______ чел.

ПОСТАНОВИЛИ:

Приложение: [если будет]
1. Доклад на ___л. в ___экз.
2. Положение на __л. в __экз.

Председатель	И.О. Фамилия

Секретарь	И.О. Фамилия

[bookmark: _GoBack]Поля: левое-3 см, правое-1 см, верхнее и нижнее-по 2 см; шрифт - Times New Roman.
image1.png
MUH3/IPAB POCCHUN
DenepanbHOE TOCYIapCTBEHHOE OIODKETHOE
00pazoBaTeIbHOE YUPEIKACHHE BBICIIIETO
oOpazoBanus «HOkHO-Y panbCcKuii
TOCYAapCTBEHHBIN MEIUIIMHCKIHA YHUBEPCUTET
MuHHCTEpCTBA 37paBOOXpaHEHHS

Poccuiickoit ®enepanuu
(®I'b0OY BO IOYI'MY Mun3znpasa Poccumn)